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Z8 GP 40'
wersja z k ątem nachylenia dachu 40''
z poddaszem u żytkowym i gara żem 

po prawej stronie

PERSPEKTYWA WIDOK OD FRONTU

PERSPEKTYWA WIDOK OD OGRODU
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Z8 GP 40'
wersja z k ątem nachylenia dachu 40''
z poddaszem u żytkowym i gara żem 

po prawej stronie
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MZ2 WENTYLACJA - WLOT W SUFICIE,
RURA "SPIRO" LUB PCV O ŚREDNICY 150mm, 
ZAKOŃCZONA WYWIEWKĄ DACHOWĄ
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podpieraj ą cy płatwie daszku
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wykończony tynkiem cokołowym
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MW4

rura wywiewna o 100mm

MZ2

A CB

A CB

1,
5%

kominek

2x
15 35

1,
5%

Ostateczny kształt tarasu do
indywidualnego ustalenia z

inwestorem podczas nadzoru
budowlanego

konstrukcja 
pergoli

C

C

1,
5%

1,
5%

ZADASZONY TARAS

możliwo ść 
wykonania 

wyłazu na strych

1

3

2

4

podcie ń 
wejściowy

D

D

1

3

2

2'

1'

4

Salon
33,08 m2

sień
2,90 m2

Łazienka
5,45 m2

Hall
5,29 m2

kuchnia 
8,08 m2

pokój 1
13,93 m2

pokój 2
10,45 m2

pokój 3
11,58 m2

P.G.
3,00 m2

korytarz
5,28 m2

garaż
24,76 m2

MW1

346 218

42
6

90

12

13
6

24
12

4
39

2

489 16 298 16 489

22
1

35

60
25

6

120775149350

24
6

10
50

10

274 72

35
17

1
20

6

6015560
12

6215572

11
180285160

36 74 155 117 12 5 95 118 24

60
16

13
1

68
13

9

90241009085

30 100 49 90 118

25
6

35

25
0

12
19

2
12

38
0

36
35

2
12

48
2

36

1119516595170

18
5

85
36 11180591250164160

104 67 8 95 101 12 21 155 74

36 289 12 275

3890147

36768103010

156698

25
0

12
90

12
90

39
2

275

36
30

6
24

51
6

67
6

336

636 24 121 95 121

91
8

14
7

91
8

24
60

27
0

48
0

60
24

1 668

24 473 314 497 360

1 668

243362466060024

243362466060024

3601 308

8
13

9
24

33
0

54
0

24

8224533110155134957510414295134155110

15795108147355254155134155108

wentylacja typu "Z"

MW1 - ŚCIANA DZIAŁOWA MUROWANA 12cm (10cm)
tynk wewnętrzny: cem.-wap.kl.3 /glazura
ściana:Gazobeton/Cegła dziurawka       12.0 
tynk wewnętrzny: cem.-wap.kl.3 /glazura

MW4 - ŚCIANA WEW. NOŚNA 24cm (25cm)
tynk wewnętrzny: cem.-wap.kl.3 /glazura
ściana:Gazobeton/Ceram.pustak szczelin. "U"(25cm)       24.0 
tynk wewnętrzny: cem.-wap.kl.3 /glazura

MZ2 - ŚCIANA ZEW. KONSTR. OCIEPLONA gr.36(37)cm
tynk mineralny na siatce
ocieplenie - styropian       12.0 
ściana:Gazobeton/Ceram.pustak szczelin. "U"(25cm)       24.0 
suchy tynk-plyty GK / tynk cem.-wap.kl.3 /glazura

RZUT PARTERU
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MW1 - ŚCIANA DZIAŁOWA MUROWANA 12cm (10cm)
tynk wewnętrzny: cem.-wap.kl.3 /glazura
ściana:Gazobeton/Cegła dziurawka       12.0 
tynk wewnętrzny: cem.-wap.kl.3 /glazura

MW4 - ŚCIANA WEW. NOŚNA 24cm (25cm)
tynk wewnętrzny: cem.-wap.kl.3 /glazura
ściana:Gazobeton/Ceram.pustak szczelin. "U"(25cm)       24.0 
tynk wewnętrzny: cem.-wap.kl.3 /glazura

MZ2 - ŚCIANA ZEW. KONSTR. OCIEPLONA gr.36(37)cm
tynk mineralny na siatce
ocieplenie - styropian       12.0 
ściana:Gazobeton/Ceram.pustak szczelin. "U"(25cm)       24.0 
suchy tynk-plyty GK / tynk cem.-wap.kl.3 /glazura

RZUT PODDASZA
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po prawej stronie

SS2 STROP drewniany - podsufitka
konstrukcja stropu
wełna mineralna 12cm między jętkami stropu 
folia paroizolacyjna
dodatkowa termoizolacja między rusztem
ruszt wsporczy pod płyty gk
płyta gipsowo-kartonowa mocowana do rusztu

PT1 POSADZKA TARASU - PODESTU WEJ ŚCIOWEGO
terakota na zaprawie mrozoodpornej
beton klasy B15 zdylatowany 1x1m        5.0 
beton (gruzobeton) klasy B7,5 zdylatowany 1x1m
podsypka żwirowa       20.0 
grunt rodzimy po zdjęciu humusu

PG1 - POSADZKA MIESZKANIA NA GRUNCIE
podłoga alternatywnie:  wykładzina; terakota...
szlichta beton. z prow. instalacji, zdylatowana        4.0 
ocieplenie - styropian M30       10.0 
folia hydroizolacyjna 2x na zakład
zatarcie beton warstwa wyrównawcza
beton B 7.5       10.0 
warstwa zagęszczonego suchego piasku       20.0 
grunt rodzimy po zdjęciu humusu

SS1 STROP NAD PARTEREM
podłoga alternatywnie-wykładzina,terakota,klepka
szlichta betonowa z prow. instalacji, zdylatowana        4.0 
izolacja wodochronna w pom. mokrym
izolacja akustyczna-styropian, wełna mineralna (opcja)        2.0 
konstrukcja stropu - strop TERIVA NOVA       24.0 
sufit - tynk gładki

+5,61
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0

18
7

+3,35

+2,89 +2,95

+3,35

+2,88

±0,00

+5,55

+2,61+2,61

schody 18szt. 28cm

h= 16,4 cm (rys. K3)

j ę tki

drewniana konstrukcja pergoli
wg indywidualnego opracowania

123

STROP TERIVA NOVA

1,5% 1,5%

273

-0,30-0,30

+4,67

+7,49

+0,30

+2,95

540330

+2,65

+3,14

26
5

30
26

0

20
0

65
30

-1,30

 

Wieniec W1
24x28

SD1
SD2

SD1

rynna 150mm

izolacja pionowa ściany fundam.
3x powłoka na rapówce

do h=30cm n.p.gruntu

izolacja przeciwwodna
z zaprawy wodoszczelnej

MZ1

PT1
izolacja przeciwwodna

z zaprawy wodoszczelnej

termoizolacja wykoń czenie
elewacji w technologii
"lekkiej-mokrej"

chudy beton B15 (10cm)

słupki 24x24cm w ś ciance
kolankowej wypuszczane
z wień ca wg rys. K2

np. płytki klinkierowe 
mocowane na zapr. klejowej 

nadproża typu "L"
długość dostosowana
do szerokości otworu
wg karty katalogowej 
producenta

PG1
PT1

izolacja pozioma 
ściany np. 2x papa 
na lepiku asfaltowym

MW2

Murłata
14x14

wieniec
24x28cm

Murłata 14x14
kotwiona do słupków 
żelbetowych wypuszczanych
z wieńca wg rys. K2

SS1

obróbka
blacharska

SS2

podbitka z płyty GK
+ ocieplenie

nadpro ż a
typu "L"

izolacja pozioma ś ciany
np. 2x papa na lepiku asfaltowym

słupek 
drewniany
16x16cm

podbitka daszku od
spodu na ruszcie

drewnianym

płatwie daszku wej ś ciowego
mocowane do ś ciany
i oparte na słupkach

Mw1

40` (84,0%)

chudy beton B15 (10cm)

chudy beton B15 (10cm)ława Ł1
70x40 cm;

ława Ł1
70x40 cm;

ława Ł1
70x40 cm;

40` (8
4,0%)

MZ2

belka B1
24x24cm

belka B3
24x28cm

PARTER

Ławy fundamentowe wg 
rzutu fundamentów

PODDASZE DO 
ZAGOSPODAROWANIA

Przekrój poprzeczny A-A
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Z8 GP 40'
wersja z k ątem nachylenia dachu 40''
z poddaszem u żytkowym i gara żem 

po prawej stronie
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±0,00
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4
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-0,15
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+0,30
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+3,14

+5,82
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ELEWACJE BOCZNE


